Российская Федерация
Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Матурского сельсовета
РЕШЕНИЕ

«30» апреля 2015г                                   с. Матур                                                         №20
О внесении изменений

 в решения Совета депутатов
Матурского сельсовета
       В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.10.2014 г. №284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации руководствуясь п. 6 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Матурский сельсовет от 03.01.2006г. №14 (с изменениями  и дополнениями), Совет депутатов Матурского сельсовета

РЕШИЛ:

    1. Внести в решение Совета депутатов Матурского сельсовета  от 14.11.2014г. №32 «Об установлении на территории Матурского сельсовета налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

    1.1. после пункта 3.1 добавить пункт 3.2 «2,0 процентов в отношении объектов налогооблажения, указанных в абзаце втором пункта 2 настоящего решения».
    1.2 в пункте 6 решения после слова «сельсовета» в скобках слова «изменениями и дополнениями» заменить на слова «О внесении изменений в решение Совета депутатов Матурского сельсовета от 14.11.2012г. №33 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Матурского сельсовета».
    1.3. в пункте 7 решения слова «с момента» заменить на слова «со дня его».
2. Внести в решение Совета депутатов Матурского сельсовета от 09.12.2014г. №37 О внесении изменений в решение Совета  депутатов Матурского сельсовета от 14.11.2014г №32 «Об установлении на территории Матурского сельсовета налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

2.1. п.п.1 пункта 1 решения после слова «дома», слова «квартиры, комнаты, дачи, гаражи, машинно-место» заменить на слова «жилые помещения, гаражи и машино-мест».
    3. Настоящее решение опубликовать в газете «Земля Таштыпская».

Глава Матурского сельсовета                                                                         А.С. Лебедев